令和 4年 8月

                                       2022-36

 結果表現変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記項目につきまして 9月 1日より結果表現を変更することと致しま

したのでご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

従来は下記の表記としておりましたが、3960 QFT-Plusと 3496 T-ｽﾎﾟｯﾄ.TBは

同じｲﾝﾀｰﾌｪﾛﾝγ遊離試験に属するため結果表現を統一します。

3960 ＱＦＴ－Ｐｌｕｓ 3496 Ｔ-スポット.ＴＢ

陽性(＋) 陽性(＋)

陰性 陰性

 判定保留

判定不可 判定不能 → 判定不可

※3496 Ｔ－スポット.ＴＢ 判定不能 → 判定不可 に変更致します。

● 9 月 1日ご依頼分より変更させていただきます。